
UCHWAŁA Nr XXXI/200/09 

RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA 

z dnia 30 czerwca 2009 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały nr VIII/90/04 w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Wąsosz 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. z 

2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  

 

Rada Miejska Wąsosza 

uchwala co następuje : 

§ 1 

1. W uchwale nr VIII/90/04 Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 11 marca 2004 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Gminy Wąsosz dokonuje się zmiany : 

1) skreśla się § 128  

2) w  § 129 ust. 1, 2, 3, 4, 5 skreśla się wyrazy  „ Sekretarz i „ 

3) Skreśla się Rozdział IX „Wykaz Jednostek Organizacyjnych”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza. 

§ 3 

Uchwała wchodzi wżycie po upływie  14 dni od daty ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

Ustawa z dnia 21 listopada 2008 r.o pracownikach samorządowych Dz.U.08.223.1458 zmieniła 

sposób zatrudniania Sekretarza Gminy z powołania na zatrudnienie na podstawie umowy o pracę. 

Zmiana przepisów powoduje więc koniecznośd dostosowania  zapisów  Statutu z obowiązującymi 

normami prawnymi.   §  7 ust. 2 Statutu stanowi, że to Burmistrz prowadzi rejestr gminnych 

jednostek organizacyjnych i w związku z tym wykreślenie rozdziału IX spowoduje szybsze 

dokonywanie ewentualnych  zmian w prowadzonym rejestrze.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

sporz. M.M. 

 

 

 

 

 

  

 


